- 1 -

校青„2022‟5号

关于开展“青春爱运动，健康强中国”主题系

列活动之“武术体验周”活动的通知

各院团委，各团学组织：

为了培养同学们的兴趣爱好，丰富同学们的课余生活。让

学生们放下手机与电脑，参与到体育运动之中，强身健体，走

出教室，走向操场，走向阳光；让更多同学了解认识武术，热

爱中国武术，进而弘扬中华优秀的文化。文明其精神，野蛮其

体魄，磨练自己的意志力；在运动中增加彼此之间交流和友谊，

为社团的发展注入新鲜血液与活力。由武术协会申报，社团管

理会审核并推荐，经校团委研究并决定将举办关于“武术体验

周”的活动，具体通知如下：

一、组织单位

主办单位：社团管理会

承办单位：武术协会

协办单位：各团学组织

二、活动对象

全校学生（高教基地校区）

- 2 -

（备注：身体有医学上认定不能参加运动的学生，谢绝参

加。所有参加者提交身体健康安全承诺书。如发生意外，后果

自负。）

三、活动时间

宣传时间：2022年 5 月 16日-17日

报名时间：2022年 5 月 16日-17日

活动时间：2022年 5 月 19日-22日下午五点到六点

四、活动地点

东苑操场（如因天气原因则另行通知）

五、报名方式

1、线上报名：通过“安徽农业大学经济技术学院团委”公

众号回复“武术体验周”获得报名链接，填写个人信息。

2、线下报名：在东西苑食堂门口张贴横幅并安排人员摆台

宣传，5 月 16 日西苑，5 月 17 日东苑。

3、报名规则：填写好报名表与安全承诺书后（见附件 1、2），

添加活动交流群。

六、活动内容

面向武术爱好者教授一些基本的散打、跆拳道、拳击，瑜

伽（女生）等项目，具体另行通知。

七、注意事项

1、活动结束后，注意场地的卫生，把垃圾带走。

2、弘扬友谊团结第一的精神，注意避免发生成员之间的矛

盾。

3、因场地有限，活动要注意避免发生意外。

- 3 -

八、活动负责人

指导老师：梅学娇（行政楼 E205）

江明荟（行政楼 E223）

王  柯（行政楼三楼工学院专职教师办公室）

活动负责人：

朱  宇（电话：19523663424QQ：1569491170）

活动纪检人员：

李申奥（电话：18895465161QQ：2456448260）

请各院各班级团学组织、各学生团体积极宣传，广泛动员，

如有疑问可咨询相关活动负责人。

未尽事宜，另行通知。

附件：

1、报名表

2、活动安全承诺书

共青团合肥经济学院委员会

2022 年 5月 10日

共青团合肥经济学院委员会       2022年 5月 10日印发

- 4 -

附件 1

“武术体验周”活动报名表

姓名 年级专业班级 手机号码 QQ 号 参与项目

- 5 -

附件 2

活动安全承诺书

1、本人身体健康，无医学认为不宜运动的疾病。

2、参加活动过程中与他人和谐相处，友谊第一。

3、活动中注意安全，不嬉戏打闹。

4、遵守活动规则，若有违反自愿接受处理。

5、本人已认真阅读活动规则与注意事项并承诺出现安全问

题后果自负。

姓名 年级专业班级 手机号 日期 本人签字

- 6 -